

## Virksomhetsbesøk på Levanger ungdomsskole

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Levanger kommune

**Møtedato**

10.09.2024

**Saknr**

39/24

**Saksbehandler** Ragnhild Torsdatter Grønvold**Arkivkode** FE-033**Arkivsaknr** 24/160 - 3**Forslag til vedtak**

Saken fremmes uten forslag til vedtak.

**Saksopplysninger**

I møtet den 18. juni 2024 vedtok kontrollutvalget å besøke Levanger ungdomsskole, se sak 34/24. Utvalget ønsker å besøke skolen i kontrollutvalgets møte den 12. november 2024.

Sekretariatet har avklart med rektor på skolen at kontrollutvalget er velkommen den 12. november 2024. Så langt er det skissert som et utgangspunkt at kontrollutvalget får en omvisning på skolen. Kontrollutvalget kan gjerne komme med spesifikke ønsker for hva en ønsker å få kunnskap om ved besøket.

Fra "Kontrollutvalgsboka", s. 33:

"For å bli kjent med den kommunale forvaltninga og for at tilsette i kommunen skal bli kjende med kontrollutvalet, kan utvalet vitje ulike kommunale verksemdar. Dette kan også omfatte kommunale føretak og selskap. Fleire kontrollutval har etablert ein slik praksis.

Kontrollutvalet initierer og gjennomfører vitjingane i samarbeid med sekretariatet. Kor mykje arbeid som blir lagt ned i samband med desse vitjingane, kan tilpassast kva informasjon kontrollutvalet har bruk for, og korleis ressursituasjonen deira er.

Føremålet med verksemdsbesøk er mellom anna å

- bli kjent med verksemda og å gjere kontrollutvalsarbeidet kjent i kommunen
- undersøkje generelt om krav til internkontroll er kjende i verksemda, og om sentrale føringar knytte til dømes etikk er kommuniserte
- sjekke utvalde område som til dømes HMT, offentlege anskaffingar og liknande ved å få orientering om og innsyn i system og rutinar
- få innspel til risikoanalysane og planarbeidet til kontrollutvalet Kontrollutval som ynskjer å etablere ein fast praksis med verksemdsbesøk, kan utarbeide ein prosedyre for slike besøk.

Planlagde besøk kan også inngå i ein eventuell årsplan for kontrollutvalet."

**Opplysninger om skolen, hentet fra hjemmesiden**

Skoleåret 2024/25 vil skolen ha 442 elever i 17 klasser og en egen velkomstklasse for elever med annet morsmål enn norsk.

Levanger ungdomsskole skal være en skole for framtida. Det er et vakkert og robust bygg som skal stå i mange tiår og som kan tilpasses ny teknologi og nye læreplaner. Skolen skal skape trivsel og læring for alle. Den skal bidra til at elevene får høy faglig, sosial og kulturell kompetanse. Skolen skal ha fokus på lesing, positivt læringsmiljø, god orden og sunn livsstil. I forbindelse med skoleåpningen, valgte elevene skolens motto: ["Aill ska få sjansen" \(PDF, 128 kB\)!](#)

Elevene har kroppsøving og svømmeopplæring i Trønderhallen og i skolens nærområde. Skolens uteområde innbyr til aktivitet med klatrestativ, basket, trampoline, bordtennisbord og kunstgressbane. Det er bærbusser og trær, mange sitteplasser, og to utvendige amfi.

